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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter, samhandel,
FKM til videresalg.
Virksomheden er dags dato blevet ændret fra Markedsføring af
fødevarekontaktmateriale til fremstilling af
fødevarekontaktmateriale ved Fødevarestyrelsen da
virksomheden "svejser" transportbånd sammen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
Transportbånd Novak s09. Virksomheden medsender
overensstemmelseserklæring fra deres leverandør
(moderselskab i Spanien) til deres kunder. På
overensstemmelseserklæringen er henvisning til forordning
1935/2004, 2023/2006 og 10/2011, derudover er der påført
Anvendelsesbegrænsninger og tid & temperatur.
Følgende er kontrolleret: Baggrundsdokumentation på
transportbånd.
Følgende er konstateret: Virksomheden havde ingen procedure
for stikprøvevis indhentning af baggrundsdokumentation i form
af analyseresultater på transportbånd før og efter
sammensvejsning, virksomheden fik en analyserapport fra et
uafhængig laboratorium tilsendt under kontrolbesøget..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for baggrundsdokumentation på
FKM.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke deres egen
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overensstemmelseserklæring med medsender overensstemmelseserklæring fra deres moderselskab i Spanien.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret med løsningsforslag om evt. at påfører et stempel med virksomhedens navn, adresse og
CVR-nummer i Danmark på overensstemmelseserklæringen fra moderselskabet i Spanien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for sporbarhed et trin tilbage til virksomhedens
leverandør (moderselskab i Spanien) og et trin frem til virksomhedens kunder.


